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EMMA, JACOB OG MISSER lix tal 21 
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JACOB, EMMA OG MISSER  LEGER  MED  DEN  SIDSTE 

  SMULE  SNE  DER  ER  TILBAGE  I  HAVEN. 

”KOM  OG  SE  EMMA!” RÅBER  JACOB, ”  

NU  ER  VINTERGÆKKERNE  KOMMET  FREM!” 
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”HVOR ER  DE  FLOTTE!  

SKAL  VI  IKKE  PLUKKE  EN  BUKET?” SPURGTE  EMMA. 

”DET  KAN  VI GODT!   

MEN SKAL VI  IKKE  SE  OM  VI KAN  FINDE  FLERE?”  SVAREDE   JACOB,  

” VI KAN JO PRØVE  AT  TÆLLE  AT  DEM!” 

JACOB  OG  EMMA  BEGYNDTE  AT  TÆLLE  ALLE  DE  SMÅ  HVIDE  BLOMSTER. 
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HENNE  VED  FODER  BRÆTTET 

  HAVDE  MISSER  FÅET  ØJE  PÅ  EN  LILLE MUS, 

  DER  SPISTE  AF  FUGLEFRØENE. 

MISSER  SNEG  SIG  HEN  IMOD  MUSEN  

OG  LIGE  PLUDSELIG  HOPPEDE  HAN,   

MEN  MISSER  VAR  IKKE  HURTIG  NOK. 
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VUPTI!  MUSEN  SMUTTEDE  NED I  ET  HUL OG  VÆK  VAR  DEN! 

MISSER  STOPPEDE  HELT  OP OG  SÅ  SIG  FORBAVSET  OMKRING!   

HVOR   BLEV  MUSEN  AF ? 
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” SE  HER  JACOB! 

JEG  HAR  OGSÅ  FUNDET  NOGLE  ERANTIS!” RÅBTE  EMMA. 

”SÅ  ER  DET  SNART  RIGTIG  FORÅR!”  SVAREDE  JACOB . 
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JACOB  PEGEDE  HEN  MOD  PILETRÆET, ” 

DER  ER  OGSÅ  KOMMET  GÆSLINGER  PÅ  PILEGRENENE!” 

”DET  LIGNER  NÆSTEN  SMÅ  DUNEDE  FUGLEUNGER!”  

SVAREDE  EMMA,” OG  SE LIGE  NØDDEBUSKEN, 

DEN  HAR FÅET  FINE  LYSEGRØNNE  RAKLER!” 
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PLUDSELIG FIK  EMMA  ØJE PÅ  EN  LILLE  BLÅMEJSE,DER  UNDERSØGTE  EN  REDEKASSE. 

”SE  JACOB!  TROR  DU  BLÅMEJSEN, SKAL  I GANG MED  AT LÆGGE  ÆG?” 

DE  STOD  STILLE  OG  KIGGEDE  LIDT  PÅ  DEN  LILLE  FUGL,DER  FLØJ  FRA  REDEKASSEN -  

OP  PÅ  EN  GREN  OG  TILBAGE  IGEN. 

”DET  SER  UD  TIL,  AT  DEN  HAR  BESTEMT  SIG  TIL, AT  HER  VIL  DEN VÆRE!”  

SAGDE  JACOB,  

” MON  VI  KOMMER  TIL  AT  SE  DE  SMÅ  UNGER, NÅR DE  FLYVER  FRA  REDEN  IGEN ?” 

”DET  MÅ  VI  HOLDE  ØJE  MED !” SVAREDE  EMMA. 
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DER  HVOR  DERES  SNEMAND  HAVDE  VÆRET, VAR  DER INGEN TING  TILBAGE. 

SNEMANDEN  VAR  SMELTET HELT  VÆK, KUN  HANS  HØJE  SORTE  HAT OG  

HANS  GULERODS  NÆSE  LÅ  TILBAGE  PÅ  GRÆSSET. 
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” HVOR  MANGE  VINTERGÆKKER  HAR  DU  SET, EMMA ?” 

”JEG  HAR  FUNDET  20 – HVOR  MANGE  HAR  DU  SET, JACOB?” 

” JEG  HAR  SET  25 VINTERGÆKKER  OG20 ERANTIS!” SVAREDE  JACOB. 

”JEG  GLEMTE  HELT  AT  TÆLLE  DE  SMÅ  GULE  ERANTIS!” 

SVAREDE  EMMA, ” LAD  OS PLUKKE  EN  LILLE  BUKET!” 

DE  PLUKKEDE  5 VINTERGÆKKER  HVER  OG  LOD  RESTEN  STÅ. 

DE  STOD  SÅ  FINT  I  HAVEN  SAMMEN  MED  DE  GULE  ERANTIS. 
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EMMAS  MOR  KALDTE  PÅ  DEM! 

HUN  HAVDE  BAGT  BOLLER  OG LAVET  VARM  CACAO. 

EMMA,  JACOB  OG LILLE  MISSER  SKYNDTE  SIG  IND, 

DE  VAR  OGSÅ  BEGYNDT  AT  FRYSE  OM  NÆSEN. 

”SE  HVAD  VI  HAR  PLUKKET  TIL  DIG  OG  JACOBS  MOR!” 

SAGDE  EMMA  OG  RAKTE  DE  SMÅ  VINTERGÆKKER  FREM. 

”NEJ!  HVOR  ER  DE  FINE!”  SMILEDE MOR, 

” SKAL  VI  IKKE  SÆTTE DIN  BUKET  I  LIDT  VAND, 

SÅ  DEN  KAN  HOLDE  SIG  TIL  DU  KOMMER  HJEM, JACOB?” 

BEGGE  BUKETTER  BLEV  SAT  I  ET LILLE  GLASOG  PYNTEDE  NU  PÅ  BORDET. 

”NÅR  VI  HAR  SPIST, SKAL  VI   SÅ  SPILLE  LUDO?”SPURGTE  EMMA, JACOB. 

JACOB  NIKKEDE  MED  MUNDEN  FULD  AF  BOLLER . 


